АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГ КРАЯ
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ
УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «15»   марта 2013г. № 25
с. Устьевое, Соболевский район

   В связи  с раскрытием кровли жилого многоквартирного дома  № 37 по улице Речная  с.Устьевое

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию на предмет обследования повреждения кровли жилого многоквартирного дома № 37 по ул.Речная с.Устьевое в следующем составе:
- Председатель комиссии: Третьякова Светлана Викторовна, глава Устьевого сельского поселения;
Члены комиссии:
- Измайлов Иван Александрович, заместитель главы администрации Устьевого сельского поселения;
- Томащук Юрий Алексеевич, начальник энергоузла с.Устьевое ОАО «Корякэнерго»;
- Насретдинова Чулпан Ильясовна, заведующая МКУК «Библиотека с.Устьевое», член жилищной комиссии.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Устьевого сельского поселения                                      С.В.Третьякова